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N:o 20.

Ank. till Rikscl. Kansli den 15 Eebr. 1878, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning af vackt motion om afsöndring af jord 
från öfver stebostället vid Smalands husarregemente Brevi k 
till byggnadsplats för ett skolhus. ^

Uti en inom Andra Kammaren väckt, till Stats-Utskottets behandling 
hänvisad motion (N:o 76) har Herr J. Eriekson föreslagit, det Riksdagen 
måtte tillåta, att från öfverstebostället vid Smålands husarregemente Brevik 
finge till byggnadsplats för ett nytt skolhus inom Eksjö landsförsamling af 
Linköpings stift för evärdelig tid afsöndras en jordrymd af en qvadratref, 
51 qvadratstänger och 20 qvadratrot pa enahanda vilkor, som vid dylika 
afsöndringar för samma ändamål förut blitvit af Riksdagen bestämda.

Af de ärendet tillhörande, utaf motionären till Stats-Utskottet öfver- 
lemnade handlingar har Utskottet inhemtat, bland annat, att Eksjö stads- 
ocli landsförsamling vid kyrkostämma den 12 December nästlidet år beslutat, 
dels att å en omförmälda boställe tillhörig plan uppföra ett skolhus inom 
Breviks rote af landsförsamlingen, dels ock att genom utsedde komiterade 
till Kongl. Maj:t i underdånighet ingifva ansökning om nådigt tillstånd^ till 
nämnde "plans afsöndring från bostället, samt att, inom klagotidens utgång, 
besvär öfver detta beslut blifvit af en bland de vid stämman röstberättigade 
anmäldt, utan att upplyst blifvit, om besvären hos vederbörande myndighet 
fullföljts eller huruvida de ledt till ändring i kyrkostämmans förenämnda 
beslut.

Vid sådant förhållande, och då i allt fall frågor af förevarande be
skaffenhet torde böra i första hand underställas Kongl Maj.ts nadiga om- 
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pröfning, dervid kan vinnas den uttömmande utredning, ärendet erfordrar, 
och jemväl vederbörande myndigheter kunna sättas i tillfälle att i frågan 
sig yttra, hemställer Utskottet,

att Herr J, Erickzons förevarande motion icke 
måtte till någon Riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 15 Februari 1878.

På Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.

N:o 21.

Ank. till Biksd. Kansli den 15 Febr. 1878, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning af väckt motion om beviljande af ett reserva
tionsanslag ä 100,000 kronor, att utgå såsom bidrag till 
tipp för ande eller förändring af tingshus i domsagor, der 
Kongl. Förordningen den 17 Maj 1872 hädanefter vinner 
tillämpning.

(L A.)

Uti en inom Riksdagens Första Kammare väckt, till Stats-Utskottets 
förberedande handläggning remitterad motion (N:o 5) har Herr W. Stråle 
hemstält, att Riksdagen måtte ställa ett reservationsanslag af 100,000 kro 
nor till Kongl. Maj:ts disposition att, i den mån Kongl. Maj:t anser sådant-


